

Szczecinek, dnia 21.06.2022 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki 38
78-400 Szczecinek

Do wszystkich Wykonawców
Nr sprawy 08/2022
Ogłoszenie nr Dz.U./S S104 31/05/2022 291053-2022-PL

dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji

DOSTAWA – OBŁOŻENIA OPERACYJNE

Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie

Czy w pakiecie 17, w pozycji I.4 Zamawiający dopuszcza zamiast śrub blokujących 4,9 mm, śruby blokujące o średnicy 5,0 mm w długościach od 26 mm do 100 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający: wyraża zgodę

Pytanie

Czy w zadaniu 17, w pozycji II.4 Zamawiający dopuszcza zamiast śrub blokujących 4,9 mm, śruby blokujące o średnicy 5,0 mm w długościach od 26 mm do 100 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający: wyraża zgodę

Pytanie

Czy w zadaniu 9, w pozycji I.7 w związku z wycofaniem produktów, Zamawiający dopuści płytki do dalszej nasady kości piszczelowej od strony przedniobocznej i przyśrodkowej: płyta przyśrodkowa niskoprofilowa, płyty prawe i lewe, długość 109-239mm, od 4 do 14 otworów w trzonie i 8 otw. w głowie płytki; płyta przednioboczna, prawa i lewa, długość 80-288mm, od 5 do 21 otworów w trzonie i 6 otw. w głowie płytki, bez płytki przedniobocznej i przyśrodkowej, płyty uniwersalnej, długość 147-173mm, od 7 do 9 otworów w trzonie, płyty posiadającej ramiona, które można doginać i przycinać do anatomii i potrzeb danego przypadku, 17 otw. w głowie?

Odpowiedź:

Zamawiający: wyraża zgodę

Pytanie

Czy w zadaniu 9, w pozycji I.9 w związku z wycofaniem danego produktu - płyta do kości piętowej, nieblokowana, długości 60-70mm, 14 otworów, Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji z pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający: wyraża zgodę

Pytanie

Czy w zadaniu 9. W pozycji I.14 Zamawiający dopuści śruby korowe w długości do 85 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający: wyraża zgodę

Pytanie

Czy w zadaniu 9, w pozycji III.4 w związku z wycofaniem danego produktu - Śruba 5.0 blokowana tytanowa samogwintująca i samotnąca, dł. 14-90mm zakładana z użyciem dynamometru 4.0Nm zmniejszającym siłę dokręcania, Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji z pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający: wyraża zgodę

Pytanie

Pytanie do Pakietu 7, STAW KOLANOWY poz 3

1. Czy Zamawiający w nawiązaniu do opisu przedmiotu zamówienia gdzie wskazuje drut pakowany po 5 szt w opakowaniu zbiorczym podając w kolumnie D j.m -sztuki- ma na myśli zamówienie 2

opakowań w okresie 12 miesięcy czyli 10 szt czy 10 opakowań czyli 50 szt? Uprzejmie prosimy o umożliwienie zmodyfikowania zapisu w kolumnie D z szt na op

Odpowiedź:

Zamawiający: ma na myśli zamówienie 50 szt. wyraża zgodę na zmianę zapisu w kolumnie D z szt na op

Pytanie

Pytanie do Pakietu 7, STAW KOLANOWY poz 5

1. Czy Zamawiający w nawiązaniu do opisu przedmiotu zamówienia gdzie wskazuje drut pakowany po 6 szt w opakowaniu zbiorczym podając w kolumnie D j.m -sztuki- ma na myśli zamówienie 10 opakowań w okresie 12 miesięcy czyli 60 szt? Jeśli tak uprzejmie prosimy o umożliwienie zmodyfikowania zapisu w kolumnie D z szt na op

Odpowiedź:

Zamawiający: ma na myśli zamówienie 50 szt. wyraża zgodę na zmianę zapisu w kolumnie D z szt na op

Pytanie

Pytanie do Pakietu 7, STAW BARKOWY poz 2

1. Czy Zamawiający w nawiązaniu do opisu przedmiotu zamówienia gdzie wskazuje kaniule pakowane po 10 szt w opakowaniu zbiorczym podając w kolumnie D j.m -sztuki- ma na myśli zamówienie 6 opakowań w okresie 12 miesięcy czyli 60 szt? Jeśli tak uprzejmie prosimy o umożliwienie zmodyfikowania zapisu w kolumnie D z szt na op

Odpowiedź:

Zamawiający: ma na myśli zamówienie 50 szt. wyraża zgodę na zmianę zapisu w kolumnie D z szt na op

Pytanie

Pytanie do Pakietu 7, STAW BIODROWY poz 2

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu pozycji nr 2 do nowoutworzonego pakietu co zwiększy konkurencyjność prowadzonego postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie oferentów, a Zamawiającemu wybór najkorzystniejszej oferty spełniającej wymogi SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający: nie wyraża zgody

Pytanie

Pytanie do Pakietu 7

1. Czy Zamawiający ma na myśli użyczenie przez Wykonawcę wraz z wszczepami systemu do implantacji i narzędzi na zgłaszane przez Zamawiającego zamówienie najpóźniej 1 dzień przed zabiegiem u klienta i odesłanie na drugi dzień po zabiegu do siedziby naszej firmy?

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem zachowania terminu dostarczenia systemu do implantacji tak aby nie zakłócało to pracy oddziału

Pytanie

Pytanie do Pakietu 13 ELEMENTY JEDNORAZOWE DO WIEŻY ARTROSKOPOWEJ

I. Kasety i dreny do pompy Dyonics 2

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji nr 5 do nowoutworzonego pakietu co zwiększy konkurencyjność prowadzonego postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie oferentów, a Zamawiającemu wybór najkorzystniejszej oferty spełniającej wymogi SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający: nie wyraża zgody

Pytanie

II. Dreny do insuflacji

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji nr 1. I 2 do nowoutworzonego pakietu co zwiększy konkurencyjność prowadzonego postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie oferentów, a Zamawiającemu wybór najkorzystniejszej oferty spełniającej wymogi SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający: wyraża zgodę

Pytanie

III. Końcówki do waporyzatora (kompatybilne z posiadanym przez zamawiającego)

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji nr 1. I 2 do nowoutworzonego pakietu co zwiększy konkurencyjność prowadzonego postępowania umożliwiając złożenie ofert większej liczbie oferentów, a Zamawiającemu wybór najkorzystniejszej oferty spełniającej wymogi SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający: wyraża zgodę

Pytanie

Pakiet 12 punkt 5:

(Pytanie dotyczy implantu do szycia łąkotki)

Czy Zamawiający dopuści nowszy typ implantu do szycia łąkotki o poniższych parametrach:

System szycia łąkotec all – inside. Implant o wysokiej wytrzymałości na wyrwanie min 70 N. System zbudowany z dwóch miękkich implantów wykonanych z nici połączonych ze sobą nierozpuszczalną nicią # 2-0 wykonanej z rdzenia z poliestru oplecionego UHMWPE - polietylenem o ultra wysokiej masie cząsteczkowej . Zastosowanie implantów miękkich pozwala na idealne dopasowanie się do warunków powierzchni tkanki przez co uzyskujemy solidne i pewne mocowanie. Wstępnie zawiązany przesuwany węzeł w osłonie szwu implantu eliminuje konieczność artroskopowego wiązania węzła. Konstrukcja implantu umożliwia kolejne dociągnięcie 2 pojedynczych szwów materacowych. Igły z implantami znajdują się w jednym ergonomicznym narzędziu umożliwiającym wprowadzanie implantu jedną ręką, przy każdej rotacji. Umieszczone w rękojeści pokrętko do implantacji umożliwia jednoręczne i powtarzalne dostarczanie implantów w różnych orientacjach narzędzia. Zrzućenie implantu i przeładowanie potwierdzone sygnałem dźwiękowym. Implant wyposażony jest w zintegrowany ogranicznik głębokości 10–18 mm (zwiększane co 2 mm), dostępny jest w czterech różnych opcjach: wygięcie w górę 12 i 24 stopnie, w dół 12 stopni i w wersji prostej. System umożliwia założenie implantów bez wyciągania rękojeści z kolana. Pakowane pojedynczo, sterylne.

Odpowiedź:

Zamawiający: wyraża zgodę

Pytanie

Pakiet 12 punkt 6:

(Pytanie dotyczy implantu do szycia łąkotki)

Czy Zamawiający dopuści implant do szycia łąkotki, którym można wielokrotnie zszyć łąkotkę u jednego pacjenta o poniższych parametrach:

System szycia łąkotec metodą inside – outside. System zaopatrzony w giętką prowadnicę umożliwiającą dogięcie śródoperacyjne oraz igłę nitynolową z oczkiem – jednorazowy sterylny zestaw umożliwia założenie kilku szwów łąkotki u jednego pacjenta. W zestawie dokręcany zacisk ułatwiający wprowadzenie igły w tkanki. Pakowane pojedynczo, sterylne.

Odpowiedź:

Zamawiający: wyraża zgodę

Pytanie

Pakiet 12 – W związku z niewielkimi ilościami wskazanymi w pakiecie 12 - czy Zamawiający wyrazi zgodę aby instrumentarium konieczne do przeprowadzenia zabiegu były dostarczane bezpośrednio na zabieg po złożeniu zamówienia, a tym samym odstąpi od wymogu użyczenia instrumentarium dla pakietu 12.

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem zachowania terminu dostarczenia instrumentarium tak aby nie zakłócało to pracy oddziału

Pytanie

Pakiet 12 pozycja 1 – 4: W związku z niewielkimi ilościami wskazanymi w pakiecie 12 pozycja 1 do 4 - czy Zamawiający odstąpi od wymogu utworzenia magazynu depozytowego w ramach pakietu 12 pozycja 1 - 4. Oferowane implanty ortopedyczne wraz z wymaganym instrumentarium będą dostarczane do Zamawiającego bezpośrednio na zabieg, po złożeniu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem zachowania terminu dostarczenia instrumentarium tak aby nie zakłócało to pracy oddziału

Pytanie

Pytania do wzoru umowy (Załącznik nr 4) - Prosimy o potwierdzenie, że ostateczny kształt i zakres depozytu zostanie ustalony po zawarciu umowy w porozumieniu z docelowym użytkownikiem.

Odpowiedź:

Zamawiający: wyraża zgodę

Pytanie

Pytania do wzoru umowy (Załącznik nr 4) – W związku z wymogiem utworzenia depozytu i użyczenia instrumentarium prosimy o dodanie do wzoru umowy zapisów precyzujących warunki utworzenia banku i udostępnienia instrumentarium. Poniżej przykładowe zapisy. 1. Przekazanie depozytu odbędzie się na podstawie, generowanego z systemu, dokumentu WZ. Osobą odpowiedzialną za depozyt jest:

2. Wykonawca zachowuje prawo własności do powierzonych w depozyt implantów.

3. Zamawiający jest zobowiązany do przechowywania implantów we właściwych warunkach, zabezpieczenia ich przed uszkodzeniem, zniszczeniem lub kradzieżą.
4. W przypadku stwierdzenia, że implanty przechowywane są nieprawidłowo Wykonawca ma prawo do natychmiastowego odbioru materiałów.
5. W trosce o należyłą gospodarkę materiałową Zamawiający będzie używał powierzone implanty począwszy od materiału o najkrótszej dacie ważności w ramach danego asortymentu.
6. Zamawiający prześle Wykonawcy niezwłocznie, maksymalnie w ciągu 2 dni roboczych od wykorzystania materiału, protokół zużycia: PROTOKÓŁ ZUŻYCIA PRODUKTÓW.
7. Zamawiający może wystąpić do Wykonawcy o wymianę materiału na równorzędny o dłuższej dacie ważności najpóźniej na 8 miesięcy przed upłynięciem daty ważności materiału wytypowanego do wymiany. Wymianie/zwrotom podlegają wyłącznie produkty pełnowartościowe. Produkt pełnowartościowy to produkt niezniszczony, nierozpakowany, w żaden sposób nieoznakowany; posiadający oryginalne opakowanie wewnętrzne i zewnętrzne oraz nieuszkodzone plomby.
8. W przypadku nie zgłoszenia chęci wymiany, Wykonawca wystawi fakturę na materiały, które przeterminowały się w siedzibie Zamawiającego.
9. Wykonawca ma prawo do kontroli depozytu i warunków, w których są materiały przechowywane.
10. Raz w roku kalendarzowym, Wykonawca przeprowadzi w siedzibie Zamawiającego spis z natury materiałów powierzonych w depozyt. Termin inwentaryzacji zostanie uzgodniony z Zamawiającym na 2-3 tygodnie przed jej datą.
11. Ewentualne braki lub uszkodzenia materiałów stwierdzone w momencie rozliczenia depozytu upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury na brakujące lub uszkodzone materiały.
12. Braki oraz uszkodzenia materiałów stwierdzone podczas spisu z natury, o którym jest mowa w pkt. 10 upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury. Faktura zostanie wystawiona w oparciu o formularz spisowy, a Depozyt uzupełniony do stanu wyjściowego.
13. Na uzupełniony depozyt zostanie wystawiona faktura VAT z terminem płatności.
14. Firma użycza instrumentarium dotyczy Pakiet nr
15. Firma użycza sprzętu na niżej wymienionych warunkach: • Właścicielem sprzętu pozostaje Firma • Zamawiający zobowiązuje się zapewnić właściwe warunki przechowywania i użycia sprzętu • Firma oświadcza, że przedmiot użyczenia jest sprawny technicznie. W razie stwierdzenia przez Szpital jakichkolwiek wad w działaniu Sprzętu, Szpital powiadomi firmę jako jedyny podmiot uprawniony do wykonania lub zlecenia wykonania naprawy Sprzętu, a w razie jego zużycia wymieni go na nowy. W razie wystąpienia usterki lub uszkodzenia Sprzętu wskutek niewłaściwej obsługi lub użycia przez Szpital, Firma ma prawo do obciążenia Szpitala kosztem naprawy i/lub części zamiennych lub wymiany Sprzętu, jeśli Sprzęt nie nadaje się do naprawy lub został zagubiony, według aktualnych stawek . • Szpital zapewnia, że sprzęt będzie obsługiwany i używany przez pracowników posiadających odpowiednie przeszkolenie w tym zakresie. Szpital nie przekaze sprzętu osobom trzecim poza miejsce użytkowania, którym jest siedziba Szpitala. Szpital nie ma w szczególności prawa sprzedawać, wydierżawiać, oddawać do używania Sprzętu bądź cedować praw do sprzętu wynikających z niniejszej Umowy na jakikolwiek podmiot bez uprzedniej, pisemnej zgody Firmy. • Firma zobowiązuje się do odbioru użyczonego instrumentarium, po zakończeniu umowy, na własny koszt."

Odpowiedź:

Zamawiający: nie wyraża zgody

Pytanie

Pakiet 15 pozycja 7 - W związku z zaprzestaniem produkcji śrub w rozmiarze 2,3 mm – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania śrub w rozmiarze 2,4 mm (Śruba typu LPS z pełnym gwintem o średnicy 2,4mm w długości od 10 do 30 mm (skok co 2 mm). Oferowane śruby są tak samo kompatybilne z płytą tytanową do osteotomii nasady bliższej pierwszej kości śródstopia,(płytką w kształcie litery L z klinem od 2mm do 7 mm , płytką niskoprofilową – wysokość 0,5mm, lewa lub prawa).

Odpowiedź:

Zamawiający: wyraża zgodę

Pytanie

Pakiet 15 pozycja 8 - W związku z zaprzestaniem produkcji śrub w rozmiarze 2,3 mm – Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania śrub w rozmiarze 2,4 mm (Śruba typu LPS kaniulowana o średnicy 2,4 mm w długości od 10 do 30 mm (skok co 2 mm). Oferowane śruby są tak samo kompatybilne z płytą tytanową do osteotomii nasady bliższej pierwszej kości śródstopia, (płytką w kształcie litery L z klinem od 2mm do 7 mm , płytką niskoprofilową – wysokość 0,5mm, lewa lub prawa.)

Odpowiedź:

Zamawiający: wyraża zgodę

Pytanie

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. §5 ust. 4)

Odpowiedź:

Zamawiający: nie wyraża zgody

Pytanie

Pakiet nr 8

1. Poz. IV. 3.: Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania wkrętów blokujących Ø5,0 i 5,5mm o długości 30-90mm oraz Ø4,0 i 4,5mm o długości 25-80mm? Wszystkie wkręty posiadające gniazda typu torx?

Odpowiedź:

Zamawiający: wyraża zgodę

Pytanie

1. Czy Zamawiający dookreśli w §5 ust. 3, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Reklamowany towar powinien zostać przesłany Wykonawcy w celu ustosunkowania się Wykonawcy do złożonej reklamacji. Proponowany przez Państwa zapis nakłada na Wykonawcę obowiązek wymiany towaru jedynie w oparciu o przesłane zgłoszenie bez możliwości ustosunkowania się do niego.

Odpowiedź:

Zamawiający: nie wyraża zgody

Pytanie

2. Czy Zamawiający dookreśli w §9, iż rozpoczęciem drogi polubownego rozstrzygnięcia sporu dotyczącego zapłaty za dostarczony towar będzie przesłanie wezwania do zapłaty?

Obecny zapis wymaga doprecyzowania w celu prawidłowej realizacji umowy. Jednoznacznie brak jest przesłanek do tego aby występowała potrzeba przeprowadzania oddzielnego postępowania w części dotyczącej ustalenia terminu zapłaty za dostarczony towar.

Odpowiedź:

Zamawiający: zapisy umowy pozostają bez zmian

Pytanie

1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczanie faktur wyłącznie w formie ustrukturyzowanych faktur

elektronicznych przesyłanych za pośrednictwem PEF zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym. W przypadku zgody, Czy Zamawiający doda odpowiednie postanowienia do wzoru umowy, umożliwiając przekazywanie faktur w powyższy sposób.

Odpowiedź:

Zamawiający: aktualnie Zamawiający jako drogę przesyłania faktur określa adres faktury@szpital.szczecinek.pl po uruchomieniu w systemie możliwości odbioru faktur strukturyzowanych zawiadomi na stronie internetowej www.szpital.szczecinek.pl

Pytanie

Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie kary umownej wskazanej w § 4 ust. 6 lit. e Załącznika nr 4 do SWZ („Umowa”). Wykonawca zaznacza, iż przedmiotowa kara jest zastrzeżona na okoliczność, która de facto jest sankcjonowana odrębną karą umowną, tj. karą umowną za zwłokę w realizacji zamówienia. Wykonawca nadmienia, że niezasadne rozszerzanie potencjalnej odpowiedzialności Wykonawcy (co w ocenie Wykonawcy ma miejsce w niniejszej sytuacji) mające wpływ na konkurencyjność postępowania oraz naruszenie zasady równości stron może prowadzić do unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (por. KIO 983/18, KIO 980/18).

Odpowiedź:

Zamawiający: nie wyraża zgody

Pytanie

Czy Zamawiający w zakresie, w jakim odnosi się do ustawy o wyrobach medycznych (tj. do ustawy z dnia 20 maja 2010 r), zmieni przedmiotowe odesłania poprzez referencję do aktualnie obowiązującej ustawy (tj. ustawy z dnia 7 kwietnia 2022 r.).

Odpowiedź:

Zamawiający: wyraża zgodę

Pytanie

Czy w pakiecie 14, w pozycji 10 w związku z wycofaniem produktów, Zamawiający zamiast przymiarów rozmiaru implantów dopuści zestaw wiertel, które są niezbędne dla odpowiedniego założenia klamry?

Odpowiedź:

Zamawiający: wyraża zgodę

Pytanie

Czy w pakiecie 14, w pozycji 13 w związku z wycofaniem danego produktu – miarka klamer kostnych ze schodkowym mostem, Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji z pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający: wyraża zgodę

Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SWZ nr sprawy: 08/2022.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl

Zamawiający

PREZES ZARZĄDU
Szpital w Szczepinku Sp. z o.o.

Anetta Bjbik-Mularczyk

Szpital w Szczepinku Sp. z o.o.
ul. 11 33
SZCZECINEK
tel. 94 37 26 709
KON 3205241 10